
Projekt 
 
z dnia 30 kwietnia 2024 r.  
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR I/9/24 
RADY MIEJSKIEJ PNIEWY 

z dnia 7 maja 2024 r. 

w sprawie wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji 
Rady Miejskiej Pniewy 

Na podstawie art. 21 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 609)  oraz § 1071 ust. 2 uchwały nr XI/109/19 
Rady Miejskiej Pniewy z dnia 24 września 2019 r. w sprawie Statutu Gminy 
Pniewy (Dz. Urz. Woj. Wielk. z 2019 r. poz. 8467) Rada Miejska Pniewy uchwala, 
co następuje: 

§ 1. Dokonuje się wyboru przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków 
i Petycji w osobie  ................................ 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB8C1E30-14E7-4C66-935D-392296175E6C. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z § 1071 ust. 2 Statutu Gminy Pniewy Rada Miejska dokonuje wyboru 
przewodniczącego Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

W związku z powyższym podjęcie uchwały jest uzasadnione. 

Skutki finansowe przedmiotowej uchwały przewidziane zostały w budżecie 
Gminy Pniewy w ramach środków przeznaczonych na wypłatę diet radnym. 

Przedkłada: 

 
Burmistrz Gminy 
Jarosław Przewoźny 

 

Zatwierdził: 
Kierownik 
Referatu AO Ryszard Napierała  

 
Sporządził: 

 
Inspektor Magda Balcer  

Radca 
Prawny: 

 
Aneta Misiąg  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CB8C1E30-14E7-4C66-935D-392296175E6C. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR I/9/24 RADY MIEJSKIEJ PNIEWY z dnia 7 maja 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


